

SEMANÁRIO OFICIAL

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

SEXTA – FEIRA, 21 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 806

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO Nº 03/2023

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DOS(AS) CANDIDATOS(AS) E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ESTIVA GERBI/SP - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, em vigor, por sua COMISSÃO ELEITORAL, resolve expedir a presente Resolução a fim de dar publicidade e ampla divulgação da lista definitiva dos candidatos(as) e convocá-los para a Prova Escrita.

ART. 1º Fica publicado e divulgado a lista definitiva dos candidatos(as) com as inscrições habilitadas para prosseguimento no processo de escolha para Conselheiro Tutelar de Estiva Gerbi/SP:

Nº Inscrição	Nome Candidato	CPF
1223	ROSANGELA GALLIS FANTON	158.396.788-56
1222	FLAVIANA DE LOURDES MARQUES PAVAN	283.311.998-47
1215	ADRIANA SILVIA ABREU ALVES PEREIRA	120.633.158-50
1214	THALYANE PRUDENCIO MARIANO	458.748.718-02
1210	LETICIA MARIA ELIAS	387.416.558-26
1192	JULIANA TEIXEIRA ROGÉRIO	247.270.548-41
1178	CELIA CRISTINA CANDIDO PLACIDIO	275.930.838-37
1174	ISIS MARIA SALVATO ZANCHETTA	326.164.878-37

- **ART. 2º** Os candidatos(as) que tiveram sua habilitação a continuidade do pleito, deverão comparecer na data de 06 de agosto de 2023, com início às 08h00, para aplicação da Prova Escrita, conforme item 4.2 do Edital 01/2023, a ser realizada no Centro Educacional "Alberto de Souza", localizado na Avenida Ângelo Zanco, nº 823- Nova Estiva Estiva Gerbi/SP.
- § 1º O candidato deverá comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munido de: Original de um dos seguintes documentos de identificação, com foto que permita, com clareza, a sua identificação: Cédula de Identidade (RG), Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS), Carteira Nacional de Habilitação (CNH), Passaporte ou Carteira Profissional que conste sua foto e Caneta esferográfica de tinta de cor azul ou preta.
- § 2º Os portões serão fechados pontualmente às 08h00 e não admitindo retardatários após seu fechamento.



EMANARIO OFICIAL

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

ESTIVA GERBI - SP

SEXTA - FEIRA, 21 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 806

- § 3º Durante toda a prova os celulares e smartwatchs deverão permanecer desligados e lacrados, em sacos plásticos e guardados embaixo da carteira, ou na bolsa do(a) candidato (a).
- § 4º A duração da prova será de 04 (quatro) horas com tempo de permanência mínima, em sala, de 01h30 (uma hora e trinta minutos) sendo que a saída antecipada ocasionará automática exclusão deste processo.
- § 5º Ao final, é dever do(a) candidato(a) devolver o material de prova 1. O caderno de questões; 2. As folhas definitivas de respostas (gabarito definitivo e folha definitiva de redação). Poderá levar consigo apenas seus rascunhos de respostas para futuramente realizar a sua correção.
- § 6º O gabarito preliminar e a prova serão divulgadas no dia 07/08/2023 no Diário Oficial do Município.
- Art. 3º Os(as) candidatos(as) ausentes e não constantes da listagem supra ficam automaticamente excluídos do presente processo de escolha e não participarão da prova.
- Art. 4º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Estiva Gerbi/SP, 21 de Julho de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL PRESIDENTE DO CMDCA ESTIVA GERBI/SP



SEMANÁRIO OFICIAL

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

SEXTA – FEIRA, 21 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 806

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2023 PROCESSO N° 01044/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N°044/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE ALIMENTO A BASE DE SOJA, LEITE EM PÓ E FÓRMULA INFANTIL, COM FORNECIMENTO PONTO A PONTO NOS COLÉGIOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 21 DE JULHO DE 2023 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R\$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com ou licitacao2021renan@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 09:00H DO DIA 03 DE AGOSTO DE 2023, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI. 20 DE JULHO DE 2023

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL



SEMANÁRIO OFICIAL

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

SEXTA – FEIRA, 21 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 806

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)